Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа с. Александровка  муниципального района

Ставропольский Самарской области

П Р И К А З

от  11.08.2025 г.    № 68/2-од

Об организации деятельности  отряда ЮИД

Согласно плану работы школы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу с отрядом ЮИД «Светофор» – Земляк Елену

Павловну, учителя.

2. Утвердить список отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

№ п/п ФИО ученика Должность Класс

1 Мажнов Иван Командир отряда 3

2 Абрамова Алиса  Член отряда 3

3 Белоусова Дарина  Член отряда 3

4 Гадалин Леонид  Член отряда 3

5 Гыска Алеся  Член отряда 3

6 Демина Арина  Член отряда 3

7 Дубровин Кирилл  Член отряда 3

8 Ефремова Елизавета  Член отряда 3

9 Кириленко Александр  Член отряда 3

10 Лашин Артем  Член отряда 3

11 Мамонова Василиса  Член отряда 3

12 Полищук Никита  Член отряда 3

13 Соловьев Дмитрий  Член отряда 3

14 Терещенко Мария Член отряда 3

15 Петров Павел  Член отряда 3

16 Шабалин Андрей  Член отряда 3

17 Ишманова Александра  Член отряда 3

18 Япрынцева Злата  Член отряда 3

3. Составить план работы  на 2025-2026 учебный год и предоставить на утверждение

до 10.09.2025 года.

Директор  ГБОУ СОШ

 с. Александровка                                                                                    Ю.В. Воронкова

		2025-10-14T10:51:15+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ